

ÅRSREDOVISNING

för

Fina Snickare i Väst AB

Org.nr. 559123-7952

Räkenskapsåret

2024-02-01 - 2025-01-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7
- underskrifter	8

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Fina Snickare i Väst AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årstämma den 1/9 - 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stenungsund 2025-09-01


Magnus Kallberg

ÅRSREDOVISNING

för

Fina Snickare i Väst AB

Org.nr. 559123-7952

Räkenskapsåret

2024-02-01 - 2025-01-31

Innehåll

Sida

- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7
- underskrifter	8

Fina Snickare i Väst AB

Org nr 559123-7952

Styrelsen och verkställande direktören för Fina Snickaren i Väst AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-02-01 - 2025-01-31

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK). Om inte annat särskilt anges redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parantes avser föregående år.

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom montering av kök och vitvaror och därmed förenlig verksamhet.

Bolaget är beroende av att kapital inflyter för att bolaget skall kunna fortsätta bedriva sin verksamhet. Under räkenskapsåret har bolagets egna kapital förbrukats till mer än hälften av det registrerade aktiekapitalet. Styrelsen har, efter räkenskapsårets utgång upprättat kontrollbalansräkning enligt 25 kap. 13 § aktieföretagslagen.

Bolaget ägs till 100% av MCK Holding AB.

Företaget har sitt säte i Stenungsund

Flerårsöversikt

	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22 (9 mån)
Nettoomsättning (tkr)	5 201	7 514	6 299	4 129
Resultat efter finansiella poster (tkr)	-211	-1 232	111	-141
Soliditet (%)	neg	6,2	7,1	5,3

Definitioner av nyckeltal, se noter

Bolagets omsättning har minskat till följd av minskad koncernintern försäljning.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	645 928	-602 379	93 549
Resultatdisposition enligt årsstämman - i ny räkning överföres		-602 379	602 379	0
Årets resultat			-210 708	-210 708
Belopp vid årets utgång	50 000	43 549	-210 708	-117 159

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 550 000 (550 000) kr.

Fina Snickare i Väst AB

Org nr 559123-7952

2025091704544

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserat resultat	43 549
årets resultat	-210 708
	-167 159
disponeras så att	
i ny räkning överföres	-167 159
	-167 159

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Fina Snickare i Väst AB

Org nr 559123-7952

2025091704545

RESULTATRÄKNING

	Not	2024-02-01 -2025-01-31	2023-02-01 -2024-01-31
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning		5 200 861	7 513 833
Övriga röresleintäkter		11 200	88
Summa rörelseintäkter		5 212 061	7 513 921
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 131 157	-1 757 671
Övriga externa kostnader		-1 181 638	-1 650 708
Personalkostnader	2	-3 088 888	-5 322 184
Av- och nedskrivning av materiella anläggningstillgångar		-17 378	-15 638
Summa rörelsekostnader		-5 419 061	-8 746 201
Rörelseresultat		-207 000	-1 232 280
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	-
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		114	141
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 822	-240
Summa finansiella poster		-3 708	-99
Resultat efter finansiella poster		-210 708	-1 232 379
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		-	630 000
Summa Bokslutsdispositioner		-	630 000
Resultat före skatt		-210 708	-602 379
Årets resultat		-210 708	-602 379



Fina Snickare i Väst AB

Org nr 559123-7952

2025091704546

BALANSRAKNING

2025-01-31

2024-01-31

Not

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

48 652

66 030

Summa materiella anläggningstillgångar

48 652

66 030

Finansiella anläggningstillgångar

Fordringar hos koncernföretag

4

490 000

-

Summa finansiella anläggningstillgångar

490 000

-

Summa anläggningstillgångar

538 652

66 030

Omsättningstillgångar

Varulager m.m.

Färdiga varor och handelsvaror

120 000

124 622

Summa varulager

120 000

124 622

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

143 101

437 976

Fordringar hos koncernföretag

575 499

678 741

Övriga fordringar

30 212

8 498

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

6 184

45 399

Summa kortfristiga fordringar

754 996

1 170 614

Kassa och bank

Kassa och bank

160 777

143 565

Summa kassa och bank

160 777

143 565

Summa omsättningstillgångar

1 035 773

1 438 801

SUMMA TILLGÅNGAR

1 574 425

1 504 831

Fina Snickare i Väst AB

Org nr 559123-7952

2025091704547

BALANSRAKNING

2025-01-31

2024-01-31

Not

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

43 549

645 928

Årets resultat

-210 708

-602 379

Summa fritt eget kapital

-167 159

43 549

Summa eget kapital

-117 159

93 549

Långfristiga skulder

Skulder tillkoncernbolag

815 444

596 236

Summa långfristiga skulder

815 444

596 236

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

142 998

62 746

Skulder till koncernföretag

303 750

5 913

Skatteskulder

-

20 842

Övriga skulder

73 098

218 672

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

356 294

506 873

Summa kortfristiga skulder

876 140

815 046

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 574 425

1 504 831

Fina Snickare i Väst AB

Org nr 559123-7952

2025091704548

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättat i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer

Antal år:

5

Not 2 Medelantalet anställda

2024-02-01

2023-02-01

-2025-01-31

-2024-01-31

Medelantalet anställda

5

8

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2024-02-01

2023-02-01

-2025-01-31

-2024-01-31

Ingående anskaffningsvärden

87 467

66 867

Inköp

-

20 600

Utgående ackumulerade anskaffningsvärden

87 467

87 467

Ingående avskrivningar

-21 437

-5 799

Årets avskrivningar

-17 378

-15 638

Utgående ackumulerade avskrivningar

-38 815

-21 437

Utgående redovisat värde

48 652

66 030

Not 4 Fordringar hos koncernföretag

2025-01-31

2024-01-31

Ingående fordringar

-

-

Tillkommande fordringar

490 000

-

Utgående fordringar

490 000

-

Fina Snickare i Väst AB

Org nr 559123-7952

Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet


Justerat eget kapital i procent till balansomslutning

Stenungsund 2025-09-01


Magnus Kallberg
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-09-01. Vi har i denna avstyrkt att resultaträkningen och balansräkningen fastställs.


Henrik Johansson
Auktoriserad revisor


Camilla Axelsson
Auktoriserad revisor

A

2025091704549
